
 

Zarządzenie Nr 67 /2015 

Burmistrza Miasta Bukowno 

z dnia 19.01.2015 r. 

 

w sprawie: wykonania uchwały Nr VI/35/2011 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 

29 marca 2011 r., dotyczącej „Regulaminu udzielania osobom fizycznym dotacji celowej 

z budżetu Miasta Bukowno na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła c.o.” 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 5 ust. 1 

„Regulaminu udzielania osobom fizycznym dotacji celowej z budżetu Miasta Bukowno na 

dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła c.o.”, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr VI/35/2011 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 29 marca 2011 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się na 2015 r. termin składania wniosków o udzielenie dotacji na wymianę starego 

źródła ciepła c.o. na nowe od dnia 2 lutego do dnia 30 października 2015 r. 

 

§ 2 

Informacja o terminie składania ww. wniosków zostanie zamieszczona: na stronie 

internetowej Miasta Bukowno, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bukownie, poprzez 

rozplakatowanie na terenie Miasta Bukowno oraz w „Głosie Bukowna”. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 


